
    

   

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

   

    

DETEkMINA 
N. 120 /22 DEL 	.12.2022 

OGGETTO: Richiesta alla Wintime Spa di personale internale per l'aMm 2023. 

IL DIRETTORE GENERALE f f. 
di ASM, dott. Giuseppe Bartorilla, 

PREMESSO 

Che con varie note e proposte di determinazione, depositate in atti, è stata palesata la necessità 
di avvalersi di personale interinale per l'anno 2023, i cui contratti di lavoro scadranno in data 
31.12.2022, al fine di garantire l'espletamento dei servizi pubblici in capo all'azienda. 

Che con la determina n. 192 del 16/05/2019 è stata aggiudicata definiti amente la gara per la 
somministrazione di lavoratori interinali alla Wintime SpA. 

Che con determina n. 279 del 26/06/2019 si è preso atto della sottoscrizione della convenzione 
con la società Wintime SpA per la fornitura di lavoratori somministrati. 

Che con determina n. 137 del 14.07.2020, sono stati precisai-ti i requisiti yichiesti per la relativa 
somministrazione (es. cfr. determina n. 130 del 05.04.2019 e determina n. 306 del 11.07.2019); 

Che pertanto, nelle more dell'avvio delle prescritte prpcedure selettive, finalizzate alla 
effettuazione delle necessarie assunzioni a tempo pieno ed indetermAiato, in conformità ai 
principi di cui all'art. 35 del d.lgs n. 165/2001, si ritiene di 'dover richiedere, tenuto conto delle 
istanze inoltrate dai relativi responsabili dei servizi, secon o i vigenti criteri di selezione, n. 14 
operatori d'esercizio (autisti), parametro 140, per il peri do 01.01.2023 - 31.05.2023; n. 2 
operatori di esercizio con la mansione di (meccanico autist ), parametro 140, da assumere dal 
periodo 01.01..2023 - 31.05.2023; n. 1 unità di personale (Specialista ecnico) parametro n. 
193, da assumere nel periodo 01.01.2023 - 31.05.2023; n 4 operatori generici, parametro n. 
100, per garantire la pulizia delle strutture aziendali, per ij periodo 0101.20231 	- 31.05.2023; 
n. 2 unità di personale con la qualifica di elettricista, in pos,.esso della Mente di guida (almeno 
B), in possesso di attestati sulla sicurezza e di attestati e déi corsi per l'abilitazione ad operatore 
P.L.E., parametro n. 140, da assumere nel periodo 01.01.2023 - 31.05.2023; n. 1 Geometra 
operatore qualificato d'ufficio, parametro 140, da assumere nel eriodo 01.01.2023 -
31.05.2023, n. 2 operatori qualificati d'ufficio, con conoscenze specialistiche in contabilità, da 
assumere nel periodo 01.01.2023 - 31.05.2023; 

Visto lo Statuto Aziendale; 

DETERMINA 

1) Di richiedere, per le motivazioni espresse premessa, qui da intendere integralmente 
riportate, alla società Wintime le seguenti unità di i ersonale: 

2) n. 14 operatori d'esercizio (autisti), parametro 140, per il periodo 01.01.2023 -
31.05.2023; n. 2 operatori di esercizio con la mansione di (meccanico autista), 



   

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

   

    

parametro 140, da assumere dal periodo 01.01..2023 / 31.05.2023; n. 1 unità di 
personale (Specialista Tecnico) parametro n. 193, da assumere nel periodo 01.01.2023 
- 31.05.2023; n. 4 operatori generici, parametro n. 100, per gar9ntire la pulizia delle 
strutture aziendali, per il periodo 01.01.2023 - 31.05 2023; n. 2 unità di personale con 
la qualifica di elettricista, in possesso della patente di guida (almeno B), in possesso di 
attestati sulla sicurezza e di attestati e dei corsi per l'abilitazione ad operatore P.L.E., 
parametro n. 140, da assumere nel periodo 01.01,2023 - 31.05.2023; n. 1 Geometra 
operatore qualificato d'ufficio, parametro 140, da assumere nel periodo 01.01.2023 -
31.05.2023, n. 2 operatori qualificati d'ufficio, con conoscenze specialistiche in 
contabilità, da assumere nel periodo 01.01.2023 - 31, 5.2023. Quanto sopra, nel rispetto 
del limite del 35 % del personale a tempo indeterminato, per come imposto dalla vigente 
normativa di settore. 

3) Di trasmettere la presente Delibera alla società Wi time SpA per gli adempimenti di 
competenza. 

4) Di Provvedere alla pubblicazione del presente atto ul sito aziendale. 

  

5) Trasmettere la presente ai Responsabili di servizio ed alle RR SS.AA., per quanto di 
rispettiva competenza. 


	Page 1
	Page 2

